
ID. DESCRIPCIÓN DESCRIPTION QTY.

1 Plataforma inferior Lower platform 1

2 Plataforma delantera Front platform 1

3 Patas soporte Support legs 2

4 Tornillo M8x65 DIN931 M8x65 DIN931 screw 4

5 Arandela Ø11xØ19 Ø11xØ19 washer 8

6 Tuerca M8 autoblocante M8 lock nut 4

7 Pinza de retención Retaining clip 2

8 Tapón de plástico Plastic cap 4

9 Tornillo fijación suelo Fixation screw on the floor 4

5

9

8

1

2

5

7
4

6

5

4

3

STAND FIJO PARKING
FIXED PARKING STAND

www.puig.tv
www.puigusa.com

info@puig.tv
info@puigusa.com

Pg. 1/1 Created by:  www.rrdisseny.cat

REF  6071N M O U N T I N G  I N S T R U C T I O N S


